
KUJCP01KR18N

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ORKG

Hornál Petr Ing. arch.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 1Č: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720423 Fax: 386351900 E-mail: hornat@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 26761131 DIČ: CZ2676I13I

WHLLNESS HOTEL a.s.

Huťská 124 *
♦./v"*

27201 Kladno ' v

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000986/2021 04.11.2021 Třísková Věra Ing. 386720205

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Služby spojené s konáním dvoudenní porady Krajského úřadu Jihočeského kraje s úřady územního plánování na území
Jihočeského kraje a ostatními pořizovateli, která ve Vašem zařízení proběhne ve dnech 11 až 12. 11.2021. Jednotlivé
niže popsané služby objednáváme v níže uvedených předběžných cenových rámcích.

Ubytováni 45.000 Kč
Občerstvení 35.000 Kč
Pronájem konferenčního sálu a vybavení 20.000 Kč

Celková předběžná cena včetně DPH............................................ 96 800,00 Kč

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1Č: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

WELLNE
382 79 FRYKF

IČO: 26 76 II
TEL. RECEPCE: +420-180 300 311

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

odbor regionálního rozvoje, územního
plánování a stavebního '■víyť
U Zimního stadionu 195já‘2

Hornát Petr Ing. aroh.
vedoucí odboru

nort.„*.H boc ni \«lwm 'č etacdunkn k íi> plučw pto >« .|c éutiku o ik i • kč bez DPH Inidc /w.c|.téiv. r <VO*<n wl*\ .Iíz o k Iw |*©<fič /.ikoui č 34t).'20l 5 St> o smii*

Faktury. které pásnete pouze elektronicky imeWem) zasílejte na e-mslt podeielny: po*ta@kraj*Jlhocesky.ci

lnf<nat:KC pluptjUr HPH

Ph f.iMur.irí uvidene iu4wo doUid m.Vi .\c K|.k »v nifvnce umě |»dle t»wi.uo\ei« s< I"1' odsi 2 písni O zakutu i >CÝŽi*H St> O DPH 1
iihrvtniic uirčei VnCbo spw.cc dnně podle ? imcnoončlw zakotvi Toiež půli m pft(ndé že se slniwtc nespoíelilovolí plátci podle ě lo1’ ódu

něiu DOzdčjiichpfrdpiwt Voptěikerapftpadé *.M>s»;tuijcic riziko žcVimDPH
:l»žzákoiu

*KUJCP01KR18N*


